Bekanntmachung



Am Mittwoch, 13.05.2009, findet die Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal 1.33, Rathaus Roßlau, Markt 5

Tagesordnung:

Nichtöffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Bestätigung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 30.10.2008
- 4. Beschlussfassungen
- 4.1. Feststellung der Jahresrechnung 2007 der Stadt Dessau
- 4.2. Stellungnahme zum Schlussbericht über die Prüfung der Jahresrechnung 2007 der Stadt Dessau
- 4.3. Entlastung des Oberbürgermeisters für das Jahr 2007 der Stadt Dessau
- 4.4. Feststellung der Jahresrechnung 2007 der Stadt Roßlau
- 4.5. Stellungnahme zum Schlussbericht über die Prüfung der Jahresrechnung 2007 der Stadt Roßlau
- 4.6. Entlastung des Bürgermeisters der Stadt Roßlau für das Jahr 2007
- 5. Anfragen und Informationen der Fraktionen und Beigeordneten

Frank Rumpf

Vorsitzender des Rechnungsprüfungsausschusses